
FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA
Rua João de Anil, 274-Centro-  Fortim-CE - CEP; 62.815-000

APREGOEIRA 
PREFEITURA MUNICIFl, 
PROCESSO N.5; 2802. 
DATA DE ABERTURA

AL DE FORTIM/CE.
Ò1/2018-PMF. MODALIDADE; PREGÃO PRESENCIAL
L5/03/2018. HORÁRIO DE ABERTURA: 09:00h

Contratação de presta ç 
óleo nos carros ofíciai 
Desenvolvimento Urbani

Através da presente, 
posteriores alterações 
mencionado.

Lote -  01 - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano

PROPOSTA DE PREÇOS

ão de serviços de lavagem completa incluindo a lubrificaqã( 
is das Secretarias de Saúde, Secretaria de Educação e 

o do Município de Fortim - Ceará.

.0 e troca de 
Secretaria ee

declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8 
e as cláusulas e condições previstas no Pregão Prese

566/93, suas 
ncial acima

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS QUANT.
CARRO UNID QUAr 

LAVAG E
T.
M

VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

Lavagem com 
lubrificação e 
da contratante

pleta de veículo maquina patrol, com 
troca de óleo, sendo o óleo por conta Serv. 25 120,00 3.000,00

Lavagem conrpleta de veículo maquina retro 
escavadeira, cc m lubrificação e troca de óleo, sendo 
o óleo por conta da contratante.

Serv. 25 110,00 2.750,00

Lavagem com 
lubrificação e 
da contratante

[ leta de veículo pá enchedeira, com 
troca de óleo, sendo o óleo por conta Serv. 25 110,00 2.750,00

Lavagem completa de veículo maquina escavadeira 
hidráulica, con- lubrificação e troca de óleo, sendo o 
óleo por conta |da contratante.

Serv. 25 120,00 3.000,00

Lavagem con- 
lubrificação e 
da contratante

pleta de veículo caçamba, com 
tioca de óleo, sendo o óleo por conta Serv. 25 110,00 2.750,00

Lavagem comp eta de veículo gol, com lubrificação e 
troca de óleo, sendo o óleo por conta da contratante. Serv. 25 40,00 1.000,00

VALOR TOTAL 15.250,00

LOTE -  02 -  Secretaria IV unicipal de Educação

ITEM ESPEiCIFICAÇAO DOS SERVIÇOS QUANT.
CARRO UNID QUAN r. 

LAVAG M
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

Lavagem completa de veículo ônibus grande, com 
capacidade mínima de 48 pessoas e máxima de 60 
pessoas, com I jbrificação e troca de óleo, sendo o 
óleo por conta pa contratante.

Serv. 150 125,00 18.750,00

Lavagem completa de veículo ônibus grande, com 
capacidade mínima de 19 pessoas e máxima de 26 
pessoas, com I jbrificação e troca de óleo, sendo o 
óleo por conta pa contratante,

Serv. 50 110,00 5.500,00

VALOR TOTAL 24.250,00



FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA
Rua João de Anil, 274 -  Centro -  Fortim-CE - CEP: 62.815-000

LOTE -  03 -  Secretaria 1flunicipal de Saúde \ w A -fi/ubrir,"!..

ITEM ESP EClFiCAÇÃO DOS SERVIÇOS
QUANT.
CARRO UNID

QUAf
LAVAC

IT.
EM

VALOR
UNITÁRIO

' ^ a lo r"
TOTAL

1
Lavagem con 
lubrificação e 
da contratante

pleta de veículo ambulância, com 
:roca de óleo, sendo o óleo por conta 4 Serv. 90 50,00 4.500,00

2
Lavagem com 
lubrificação e 
da contratante

pleta de veículo micro ônibus, com 
:roca de óleo, sendo o óleo por conta 1 Serv. 50 110,00 5.500,00

3
Lavagem cor 
lubrificação e 
da contratante

ipleta de veículo sprinter, com 
;roca de óleo, sendo o óleo por conta 2 Serv. 25 110,00 2.750,00

4
Lavagem co 
lubrificação e 
da contratante

npleta de veículo doblô, com 
:roca de óleo, sendo o óleo por conta 1 Serv. 25 50,00 1.250,00

5
Lavagem com| 
e troca de 
contratante.

ileta de veículo etios, com lubrificação 
)leo, sendo o óleo por conta da 1 Serv. 25 40,00 1.000,00

6
Lavagem con 
lubrificação e 
da contratante

pleta de veículo FIAT TORO com 
:roca de óleo, sendo o óleo por conta 1 Serv. 25 50,00 1.250,00

7
Lavagem con 
lubrificação e 
da contratante

pleta de veículo FIAT MOBY com 
:roca de óleo, sendo o óleo por conta
1

1 Serv. 25 40,00 1.000,00

VALOR TOTAL 17.250,00

VALOR TOTAL DOS LOTES 56.750,00

(Cinquenta e seis mil setecentos e cinquenta reais)

Declaramos que nos 
para o atendimento

preços unitários e totais estão computando todos os custos 
qo objeto desta licitação.

necessários

NOME: Francisco Saio 

CPF N5.: 144.333.088-: 

TELEFONES: (88) 9974i 

VALIDADE DA PROPO

s Ferreira da Penha 

25

6.7525

5TA: 60 (sessenta) dias

Foritm-CE., 15 de ma ço de 2018.

I <7
Francisco Sales Ferreira da Penha

CPF: 144.333.088-25

4 - '
J



DECLARAÇÃO
FRANCISCO SALES ifERREIRA DA PENHA, com  sede na rua João de Anil. 2l74. Centro -
Fortim -  CE, inscrito no CPF sob o n° 147.333.088-25. DECLARA sob as pena

din;itodos os fins de 
processo licitatório, 
dá ciência de que 
instrumento convoc 
elementos do Edital 
(3) que sua prapostfa

ito a que se possa prestar, especialmente para fins c 
unto ao Município de FORTIM, Esfado do Ceará, o seg 
cumpre plenamente os requisitos de habilitação c 

atário; (2) que tem pleno conhecimento de todos os p 
e dos produtos a serem ofertados no presente certame 

atende integralmente aos requisitos constantes neste

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, com sede na rua João de Anil, 274. Centro -
Fortim -  CE, inscrita
direito, especialmer)t 
FORTIM, Estado do 
27/10/1999, publicc 
Constituição Federei 
perigoso ou insalutn 
algum, salvo na co

e para fins de prova em processo licitatário, junto ao 
eará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei 

da no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do 
, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabcjl 
e, nem emprega menores de 16 (dezesseis) anos 

lidição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos.

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, com  sede na rua João de Anil. 274. Centro -
Fortim -  CE. inscrita
direito, especialmer|ti 
FORTIM, Estado do 
elementos dos proc 
proposta atende int

e para fins de prova em processo licitatório, junto ao 
Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os p 
utos a serem ofertados no presente certame licitatórip 
egralmente aos requisitos constantes neste edital.

Fortim -  CE, inscrita
direito, espedalmerjti 
FORTIM, Estado do 
seus anexos.

Fortim -  CE, inscrita
direito, espedalmer]L 
FORTIM, Estado do 
superveniente imp 
licitatório, bem assirh 
posteriores, nos ternn

da lei, para 
e prova em 

Jinte: (1 ) que 
qnstantes do 

arãmetros e 
licitatório; e 

edital.

no CPF sob o n° 147.333.088-25. DECLARA, para os deK/idos fins de
//lunicípio de 
n° 9.854, de 

cjrtigo 7°, da 
ho nofurno, 

i;m trabalho

no CPF sob o n° 147.333.088-25. DECLARA, para os de/idos fins de
//lunicípio de 
arãmetros e 

e que sua

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, com  sede na rua João de Anil, 274. Centro -
no CPF sob o n° 147.333.088-25. DECLARA, para os de/idos fins de

fpunicípio de 
sfe edital e

e para fins de prova em processo licitatório, junto ao 
Çearó, que concorda integralmente com os termos

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA, com  sede na rua João de Anil. 2 74. Centro -
no CPF sob o n° 147.333.088-25. DECLARA, para os de/idos fins de

I Aunicípio de 
uaiquer fato 
r|ite certame 
ocorrências

e para fins de prova em processa licifatório, junto ao 
Ceará, sob as penalidades cabíveis, que inexiste q 

e|ditivo de nossa habilitação para participar no presei 
que ficamos ciente da obrigatoriedade de declarar 

os do art.32, §2°, da Lei n.° 8.666/93.

Pelo que, por ser a € xpressão da verdade, firma a presenfe, sab as penas c a Lei.

Forfim-CE., 14 de março de 2018.

FRANCISCO SALES FERREIRA DA PENHA 
CPF: 147.333.088-25 

DECLARANTE

do;


